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MEMBRANA PASACABLES KDM

Membrana pasacables tipo KDM

Ø

D

EH

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO ESPECIFICACIONES

KDM es una guía de cables para cables sin 
conector. Los diferentes tamaños se ajustan 
a diámetros métricos M16 hasta M32. 

• Montaje sencillo sin herramientas 
• Estanqueidad muy elevada IP66 
• Rango de diámetros muy flexible (también 

posibilidad de varios cables) 
• Adecuado para recortes estándares M16 

a M32 

-40 – 80 °C 

Carcasa: Polietileno
Cierre hermético: TPE
IP 66 a partir de grosores de chapa  
de 2,0 mm
IP 65 para grosor de chapa  
de 1,5-2,0 mm

Tipo N.° de artículo Color Para Ø
mm

EH
mm

D
mm

UE
un.

KDM M16 87401010 Gris 1 – 9 1,50 16,20 50

KDM M20 87401012 Gris 1 – 13 1,50 20,40 50

KDM M25 87401014 Gris 1 – 18 1,50 25,40 50

KDM M32 87401016 Gris 1 – 25 1,50 32,50 50
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MEMBRANA PASACABLES KDM

Membrana pasacables KDM/F

Ø

D

EH

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO ESPECIFICACIONES

KDM/F es una guía de cables autoextinguible 
para cables sin conector. Los diferentes 
tamaños se ajustan a diámetros métricos 
M16 hasta M32. 

• Montaje sencillo sin herramientas 
• Estanqueidad muy elevada IP66 
• Rango de diámetros muy flexible (también 

posibilidad de varios cables) 
• Material autoextinguible según UL94 V2 
• Adecuado para recortes estándares M16 

a M32 

-40 – 80 °C 

Carcasa: Polietileno
Cierre hermético: TPE

V2

IP 66 a partir de grosores de chapa  
de 2,0 mm
IP 65 para grosor de chapa  
de 1,5-2,0 mm

Tipo N.° de artículo Color Para Ø
mm

EH
mm

D
mm

UE
un.

KDM/F M16 87401050 Blanco crema 1 – 9 1,50 16,20 50

KDM/F M20 87401052 Blanco crema 1 – 13 1,50 20,40 50

KDM/F M25 87401054 Blanco crema 1 – 18 1,50 25,40 50

KDM/F M32 87401056 Blanco crema 1 – 25 1,50 32,50 50
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MEMBRANA PASACABLES KDM

Membrana pasacables tipo KDM/G

Ø

D

TL

EH

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO ESPECIFICACIONES

KDM/G es una guía de cables para cables sin 
conector. Los diferentes tamaños se ajustan 
a diámetros métricos M40 hasta M50 y es 
adecuada para diferentes diámetros de cable 
(4 – 35 mm). 

• Montaje sencillo sin herramientas 
• Estanqueidad muy elevada IP66/67 
• Adecuado para recortes estándares M12 

a M50 
• Elevada resistencia térmica 

-40 – 110 °C 

EPDM

IP 66 para grosor de chapa  
de 1,0–4,0 mm
IP 67

Tipo N.° de artículo Color Para Ø
mm

EH
mm

TL
mm

D
mm

UE
un.

KDM/G M12 87401020 Gris 4 – 7 7,00 13,00 12,20 50

KDM/G M16 87401022 Gris 5 – 10 7,00 18,00 16,20 50

KDM/G M20 87401024 Gris 8 – 13 7,00 20,00 20,40 50

KDM/G M25 87401026 Gris 11 – 17 7,00 21,50 25,40 50

KDM/G M32 87401028 Gris 15 – 21 7,00 25,00 32,50 50

KDM/G M40 87401030 Gris 19 – 27 8,00 30,00 40,50 25

KDM/G M50 87401032 Gris 28 – 35 9,50 35,00 50,50 10
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